令和 ３年 ７月

お客さま各位

飯能信用金庫

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了のご案内

平素より飯能信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では「インターネットバンキングサービス」・「ANSER サー

ビス」・「マルチペイメント資金移動取引」等にて資金移動されたお客さまに

郵送させていただいております「資金移動取引のお知らせ」につきまして、

下記のとおり令和３年８月お取り引き分（令和３年９月発送）をもちまして、

郵送を終了させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、資金移動取引の結果につきま

しては、ご契約いただいております各サービスの照会機能、通帳記帳、当座

勘定照合表等によりご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１.「資金移動取引のお知らせ」の郵送案内を終了する対象サービス

○はんしんインターネットバンキングサービス（個人向）

○はんしん Web-FB サービス（法人向）

○はんしん ANSER サービス

〇マルチペイメント資金移動取引

２．「資金移動取引のお知らせ」の見本

※ご不明な点などございましたら、お取引店舗までお問合せください。

以 上